



Notat til bystyrets organer

Til: Helse- og sosialkomiteen
Fra: Byråden for helse og sosiale tjenester
Notat nr.: 203/2012

Dato: 04.09.2012
Vår ref (saksnr): 201201598-3
Arkivkode: 321

BYDELENES BEHANDLING AV BARNEVERNSAKER MELDT AV KRISESENTERET I OSLO

Jeg viser til tidligere notater til helse- og sosialkomiteen vedrørende kartlegging av bydelenes behandling av barnevernsaker meldt av krisesenteret i Oslo.

Innledningsvis kan jeg opplyse at Barne- og familieetaten, seksjon for byomfattende oppgaver, på oppdrag fra byrådsavdelingen har igangsatt et arbeid for å utarbeide en samarbeidsavtale mellom Oslo Krisesenter og bydelenes barneverntjenester. Det er innhentet innspill fra alle bydelene på innholdet i en slik avtale, og det er nedsatt en arbeidsgruppe bestående av Oslo Krisesenter og fire barneverntjenester som skal utarbeide avtalen. Det forventes at en samarbeidsavtale vil være undertegnet før årsskifte.

Barne- og familieetaten har som tidligere opplyst foretatt en kartlegging av saker meldt av Oslo Krisesenter til bydelene i 2011.

Kartleggingen viser følgende resultat:

Alle meldinger gikk til undersøkelse.

Resultat av undersøkelsene var som følger:

(Antall saker er synonymt med antall barn. Antall familier er derfor mindre.)

Antall nye meldinger som gikk til undersøkelse: **48**

Antall saker som ble henlagt uten undersøkelse: **1**

(Meldingen var sendt via Krisesenteret av anonym melder og det var ikke mulig å identifisere familien)

Antall saker som gikk til undersøkelse: **47**

Antall saker hvor det ble iverksatt barneverntiltak: **15**

Antall saker som ble henlagt etter undersøkelse fordi foreldrene motsatte seg hjelpetiltak og barneverntjenesten ikke fant grunnlag for å fremme sak for fylkesnemnda: **11**

Antall saker som ble henlagt etter undersøkelse fordi barneverntjenesten ikke fant grunnlag for tiltak: 14

Antall saker hvor foreldrene ble henvist til annen instans, for eksempel familievernkontoret: 3

Antall saker som ble henlagt fordi familien flyttet fra landet 4

Som det fremgår av denne oversikten er det ikke grunnlag for å hevde at barneverntjenesten ikke følger opp saker meldt av Oslo Krisesenter. Det er imidlertid en utfordring for barnevernet i en del saker å få foreldrenes samtykke til hjelpetiltak. Barneverntjenestens videre oppfølging av disse sakene vil være avhengig av alvorlighetsgraden i saken.

Med vennlig hilsen

Anniken Hauglie
byråd

Godkjent og ekspedert elektronisk